
UCHWAŁA NR VIII/46/11  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 maja 2011 roku 

w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych Osiedle Nr 1 i Osiedle Nr 2 
funkcjonujących na terenie miasta Bojanowa

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z § 7 ust. 2 
Uchwały Nr XI/63/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie 
Statutu Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2003 roku, 
Nr 105, poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Znosi się jednostki pomocnicze funkcjonujące na terenie Miasta Bojanowa – 
Osiedle Nr 1 i Osiedle Nr 2.

2. Dotychczasowe Rady i Zarządy Osiedla Nr 1 i Osiedla Nr 2 działają do dnia 
utworzenia nowej jednostki pomocniczej i wyboru Rady i Zarządu Osiedla.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/53/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 marca 
2003 roku w sprawie Statutu Osiedli (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 
2003 roku, Nr 98, poz. 1835).

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady 
(-) Maciej Jagodziński



UZASADNIENIE

do projektu Uchwały w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych Osiedle Nr 1
i Osiedle Nr 2 funkcjonujących na terenie miasta Bojanowa

W związku z nie  dokonaniem przez Zebrania Mieszkańców Osiedla Nr 1 i  Osiedla Nr 2 
wyboru Rad Osiedli, Przewodniczących, członków Zarządów Osiedli we wskazanych przez 
Radę  Miejską  terminach  z  powodu  braku  frekwencji  i  po  przeprowadzeniu  konsultacji  z 
mieszkańcami,  akceptującymi  zniesienie  funkcjonujących  na  terenie  miasta  Bojanowa 
jednostek pomocniczych gminy - Osiedle Nr 1 i Osiedle Nr 2 i utworzenie w to miejsce jednej 
jednostki  pomocniczej  obejmującej  teren  całego  miasta  Bojanowa  wnosi  się  o  podjęcie 
uchwały w formie podanej w projekcie.


